公告编号：2023-020

     湖南众益文化传媒股份有限公司

关于公司未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带法律责任。

一、概况

湖南众益文化传媒股份有限公司(以下简称“公司”) 截至 2023 年 6 月 30

日，公司未经审计的财务报表未分配利润累计金额为-26,904,502.04 元，公司

实收股本为 80,660,000.00 元，公司未弥补亏损金额超过实收股本总额三分之

一。根据《中华人民共和国公司法》及《公司章程》相关规定，该事项需提交

公司股东大会审议。

二、亏损原因

1、广告传媒业务及青训业务受疫情及经济影响，市场需求疲软，经营业绩不达

预期。

2、公司按照《企业会计准则》规定对应收账款以预期信用损失为基础计提坏账

准备。

三、应对措施

1、公司将持续提高治理水平，结合市场环境及业务发展情况，进一步健全公司

治理和内控机制，优化制度建设，加强内部规范运作，提升综合竞争力；

2、积极开拓新的业务领域，同时提升产品服务价值，根据市场环境，快速调整

经营策略。

湖南众益文化传媒股份有限公司

董事会

2023年 8月 29日